РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 18.06.2018 №330

п. Черемисиново

О ходатайстве о наградах Курской областной Думы

В соответствии с постановлением Курской областной Думы от 16 февраля 2017 года №119-VI ОД «О наградах Курской областной Думы», постановлением Курской областной Думы от 23 мая 2018 года №314-VI ОД «О внесении изменений и дополнений в постановление Курской областной Думы «О наградах Курской областной Думы», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать перед Курской областной Думой о награждении Почетной грамотой Курской областной Думы:

 - Вдовина Валерия Петровича – начальника отдела муниципального имущества и земельных правоотношений управления аграрной политики Администрации Черемисиновского района Курской области - за многолетний добросовестный труд, существенные достижения в профессиональной деятельности;

- Здоровцова Анатолия Семеновича – начальника управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта, ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области - главного архитектора района - за многолетний добросовестный труд, существенные достижения в профессиональной деятельности.

2. Направить настоящее решение для рассмотрения в Курскую областную Думу.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области

   И.М. Заболотний

Глава Черемисиновского района

Курской области

  М.Н. Игнатов